

CORK



Cork

Nüfus	124.391 (2016)
Türkiye- Dublin arası saat farkı	Türkiye'den 3 saat geri
Para birimi	Euro

- Cork'un eşsiz karakteri, Lee Nehri üzerindeki konumu ve bir dizi su yolu oluşturduğunun bir noktada birleşiminden kaynaklanmaktadır. Mantar bataklık vadisinde Haliç Adaları üzerine inşa edilmiş Cork, İrlanda'nın en eski şehirlerinden biridir ve zengin bir arkeolojik geçmişe sahiptir. Cork yakın bir zamanda Lonely Planet tarafından dünyanın en iyi on gidilecek yerlerinden biri olarak sıralandı.
- Lee Nehri'nin ortasındaki bir adada yer alan Cork, havalı kafeler, canlı sanat galerileri, sıra dışı müzeler ve gerçekten iyi barlardan oluşan hareketli bir koleksiyondur.
- Şehir, bir belediye sanat galerisi (Crawford), büyük bir tiyatro (Cork Opera Binası), güçlü bir sanat merkezi (Triskel), bir sivil müze (Cork Halk Müzesi) ve birçok sanat galerisiyle gelişen bir kültürel yaşama sahiptir.
- Triskel Sanat Merkezi, sanat filmlerinden güzel bir kilise içindeki samimi konserlere kadar her şeyle kültürü bir sonraki seviyeye taşırken, ilginç Tereyağı Müzesi, Cork'un tarihi endüstrilerinden birine şaşırtıcı derecede ilginç bir bakış sunuyor.

İklim

Cork Britanya adaları üzerinde yer alır ve bu yüzden denizel etki nedeniyle genel olarak yağışlı ve ılıman bir iklimi vardır. Bu nedenle yaz aylarında yağış alır ve kış ayları ılık geçmektedir.

Nasıl Gidilir?

Cork'a ülkemizden Cork'a direkt uçuşlar bulunmamaktadır. Dublin aktarmalı uçuş seferleri kullanılarak Cork'a ulaşmak mümkündür. Cork Havalimanı şehrin 8 km dışında bulunmaktadır. Şehir merkezine çekmek için otobüs seferleri veya taksi kullanılabilir.

Ulaşım

Cork şehir merkezi küçük bir yerdir bu nedenler gezilecek yerlerin çoğunu yürüyerek gezmeniz mümkündür. Yürümek istemiyorsanız da, şehrin her yerinden binebileceğiniz 12 hatlı otobüs seferlerini kullanabilirsiniz. Otobüsü tercih etmediğiniz zamanlarda ise tren seferleri de ikinci bir seçenektir.

Gezilecek/ Önemli Yerler

İngiliz Marketi

Cork City'nin kalbinde göz alıcı bir çeşmesi bulunan bu ilginç çatılı gıda pazarı 1788'den beri aktif. İngiliz Marketi dünyanın en

eski belediye pazarlarından biridir. Zanaatkâr ekmekler, meyveler ve taze yakalanan deniz ürünleri markette bulabileceğiniz ürünler arasındadır.

St. Patrick's Sokağı

Başlangıçta 18. yüzyılın başlarında zengin tüccarlar tarafından tasarlanan bu sokak, Cork'un ana alışveriş merkezi olarak kaldı.

St. Fin Barre Katedrali

St. Patrick's Street'e 11 dakikalık yürüme mesafesindeki bu Anglikan Katedrali'de listenizde bulunması gereken yerlerden.

Fitzgerald Parkı ve Cork Halk Müzesi

Cork'un uluslararası sergisini 1902'de düzenleyen şehrin Belediye Başkanı Edward Fitzgerald'ın adını taşıyan Fitzgerald Park, Cork City'nin eteklerinde sakin bir mekandır.

FOTOĞRAFLAR



Cork Dil Okulu Fiyatları (€)

OKUL	KAMPANYA BİTİŞ	HAFTALIK DERS SAATI	KURS SÜRESİ									KAYIT ÜCRETİ	KONAKLAMA			HAVALANI
			4 hf	8 hf	12 hf	16 hf	20 hf	24 hf	28 hf	32 hf	36 hf		işlem	Aile	Yurt	
Griffith College Cork Dil Okulu		15 saat	820	1440	1860	2480	2800	3360	2960	3390	3810					